cognome

ACAMPORA
AMBROGI
AMENTA
BENCIVENGA
BRANCACCIO
CAPORUSSO
CERVELLINI
COPPOLA
CRISCI
DE FALCO
DE VITA
DI MEO
FUMAGALLI
FUSCHILLO
GRAZIANO
IANNACCONE
LENTI
LOFFREDO

Universita

degli Studi

della Campania
Luugi Vanwitelli

CONCORSO PUBBLICO ORDINARIO

Mod.81

PER TITOLI ED ESAMI, PER L'AMMISSIONE AL CORSO DI DOTTORATO DI RICERCA

nome

EMMA
SONIA
MARIA LAURA
FRANCESCO
GABRIELLA
EDOARDO
FRANCESCA
ANNACHIARA
ERMINIA
NADIA
FEDERICA
IRENE
CARLO
GIACOMO
ANTONIO
ANTONELLA
CARMEN
GIUSEPPE

Universita degli Studi
della Campania

IN
SCIENZE MEDICHE CLINICHE E SPERIMENTALI - 38° CICLO
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELLA CAMPANIA “LUIGI VANVITELLI”

Concorso emanato con D.R. 502 del 13 giugno

a) chiarezza
espositiva
7.00
7.00
7.00
10.00
5.00
10.00
9.00
10.00
8.00
8.00
10.00
10.00
10.00
8.00
10.00
10.00
8.00
9.00

Luigi Vanvitelli

Valutazione prova orale

b) capacita di
sintesi
3.00
5.00
5.00
4.00
4.00
4.00
5.00
5.00
5.00
4.00
4.00
5.00
5.00
3.00
5.00
5.00
5.00
5.00

Viale A. Lincoln 5
81100 Caserta

c) conoscenza
argomenti
14.00
14.00
14.00
15.00
16.00
16.00
20.00
20.00
18.00
15.00
18.00
15.00
20.00
15.00
16.00
18.00
17.00
17.00

protocollo@pec.unicampania.it
www.unicampania.it

d) lingua
straniera
4.00
4.00
3.00
2.00
4.00
5.00
5.00
4.00
5.00
4.00
3.00
4.00
5.00
4.00
5.00
3.00
4.00
2.00

e) Progetto di
ricerca
14.00
12.00
13.00
14.00
13.00
16.00
19.00
20.00
18.00
15.00
17.00
16.00
20.00
13.00
18.00
17.00
18.00
17.00

TOTALE punteggio
attribuito
42
42
42
45
42
51
58
59
54
46
52
50
60
43
54
53
52
50



cognome

MASOLA

MENEGON TASSELLI

MIELE
MIELE

MIRAGLIA DEL GIUDICE

PASQUALE
PERNA
PEZZELLA
PIRAMIDE
PORZIO
RIZZO
ROMANO
SAVARESE
SMALDONE
VENTURA
VILLANOVA

Universita

® degli Studi

@ della Campania

Luugi Vanwitelli

nome

VALERIA
FRANCESCO
ANTONIO
GIUSEPPINA
GRAZIA
LUCIA STEFANIA
ALESSANDRO
PASQUALE
NOEMI
ANTONIETTA
AMALIA
LORENZO
GIOVANNI
PAOLO
LUIGI
ANTONIO

Il Presidente della Commissione

a) chiarezza
espositiva
7.00
8.00
10.00
8.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00
7.00
8.00
10.00
8.00
7.00
6.00
8.00

Prof.ssa Armida Mucci

Universita degli Studi
della Campania

Luigi Vanvitelli

b) capacita di
sintesi
3.00
4.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
4.00
4.00
5.00
5.00
5.00
5.00
2.00
5.00

Viale A. Lincoln 5
81100 Caserta

c) conoscenza
argomenti
14.00
16.00
16.00
17.00
18.00
18.00
15.00
16.00
14.00
13.00
14.00
18.00
17.00
10.00
16.00
16.00

protocollo@pec.unicampania.it
www.unicampania.it

Mod.81

d) lingua
straniera
4.00
4.00
3.00
4.00
4.00
5.00
4.00
5.00
4.00
3.00
3.00
4.00
5.00
5.00
4.00
4.00

Dott.ssa Carmela Maddaloni

e) Progetto di
ricerca
14.00
15.00
18.00
17.00
16.00
18.00
15.00
16.00
13.00
15.00
12.00
16.00
16.00
15.00
15.00
17.00

Il Segretario della Commissione

AN

TOTALE punteggio
attribuito
42
47
52
51
53
56
47
50
43
42
42
53
51
42
43
50



